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Määrä on kasvanut viime kaudesta kolmella. Uusia joukkueita JyPK:n vihreissä paidoissa ovat 

kolmas naisten 11v11 joukkue, JyPK -98/-99, JyPK -00 Vk , JyPK -02 Vk ja nuorimmat -03 tytöt. 

Uusilla nimillä ovat liikenteessä -97 green, joka lähtee alkavaan kauteen nimellä -97 United ja -98 

joka on lisännyt nimeen sanan Diamante.  Lisää joukkueista: http://www.jypk.fi/joukkueet/ 

 
Naiset & BT SM 
Naiset lähtevät kesän sarjaan kolmella 
liigapelaajalla vahvistuneella joukkueella. Vanhojen 
runkopelaajien tukena on lisäksi viisi B-tytöissä 
viime kesänä pelannutta nuorta lupausta. 
 
B-tyttöjen SM-sarjajoukkueen runko koostuu viime 
kesän pronssimitalisteista.   Yli-ikäisten tilalle on 
noussut useampia motivoituneita -95 syntyneitä 
tyttöjä kamppailemaan pelipaikoista. 

 

 
JyPK –03 Hipposhallissa 6.2.2011 

 
JyPK N3 
Naisten kolmosjoukkue koostuu JyPK:n 
kasvateista, joita yhdistää innostus 
jalkapalloon. Monilla on yhteistä taivalta JyPK:n 
joukkueissa jo useita vuosia. Joukkue pelaa 
naisten kolmosta. Joukkuetta valmentaa Harri 
Hämäläinen 

 
JyPK -98/-99 
-98/-99 tytöt on perustettu viime syksynä 
innokkaiden kortteliliigalaisten muodostaman 
ryhmän ympärille. Joukkueen toimintaa ohjaa 
Saija Willgren  

 
JyPK -00 ja -02 Vk 
Nämä kaksi uutta JyPK joukkueitta toimivat 
harjoittelevat Jyskän-Vaajakosken suunnalla. 
Joukkueet ovat toimineet jo muutaman 
vuoden, mutta tällä kaudella ensimmäistä 
kertaa  JyPK:n vihreissä paidoissa. Molempien 
joukkueiden vastuuvalmentajana toimii Timo 
Kauppinen. 

 
JyPK -03 
Nuorimpien ryhmään oli syksyllä tunkua. Viime 
kesän kortteliliigalaiset aloittavat ensimmäisen 
kesänsä JyPK:n ikäkausijoukkueena yli 
kahdenkymmenen innokkaan pelaajan voimin. 
Joukkueen vastuuvalmentajana toimii JyPK:n 
oma kasvatti Tuomas Pesonen. 

 

 

 

http://www.jypk.fi/joukkueet/
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Jyväskylän Pallokerho ja 
Jyväskylän alueen K-kauppiaat 

ovat sopineet yhteistyöstä, jossa 
K-plussakortin haltijoilla on 
mahdollisuus tukea JyPK:n 

toimintaa. 
 
 

 

Keskittämällä ostokset yhteistyösopimuksessa oleviin liikkeisiin voit vaivattomasti 
tukea JyPK:n toimintaa. Kaikki normaalit K-plussaedut, sekä K-plussapisteet 
tulevat kortinhaltijalle aivan kuten ennenkin, mutta niiden lisäksi kauppiaat 
tukevat tehtyjen ostojen perusteella tyttöjen ja naisten jalkapallotoiminnan 
järjestämistä ja kehittämistä JyPK:ssa. 

 

Yhteistyössä ovat mukana : Intersport megastore Tourula ja Intersport Asema-aukio, 
Citymarket Seppälä ja Keljo päivittäistavarat, Mustapörssi Jätti Jyväskylä ja K-Rauta Palokka. 

 

 

 

 

 

 

 

Pääset mukaan näin: 

1. Kirjaudu Oma K-Plussaan osoitteessa: www.plussa.com 

2. Valitse Omat tiedot kohdan alta Sponsorointi ja syötä kenttään 

koodi: sp0131 

Näin olet mukana tukemassa Jyväskylän Pallokerhon toimintaa.  

Kiitos! 

 

http://www.plussa.com/
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 – Kortteliliiga  
 

1999 – 2005 syntyneille tytöille  
 

          Ilmoittautuminen ja lisätiedot: 
www.jypk.fi/plussa-kortteliliiga/ 

tai JyPK tsto p.014-6115590 
(25.4.2011 mennessä) 

 

 
 

              
   Tiedustelut: Nuorisopäällikkö Ari Laiho  

 

OHJAAJAKSI KORTTELILIIGAAN! 
 

Kortteliliigan ohjaajan työympäristö on iloinen ja 
innostava.  Tehtävä on monipuolista ja itsenäistä 
työskentelyä  5-12 vuotiaiden jalkapalloilijanalkujen 
parissa.  
Ohjaajan vastuulla on oman joukkueensa 
harjoitusten suunnittelu ja ohjaaminen kerran 
viikossa. Lisäksi ohjaaja vastaa joukkueensa 
ohjaamisesta peleissä ja muissa kortteliliigan 
tapahtumissa. 
Kokemus lasten ohjaamisesta ja jalkapallosta on 
eduksi tehtävässä, mutta se ei ole välttämätöntä.  
Tarjoamme myös koulutuksen tehtävään sekä tukea 
ja materiaaleja toiminnan suunnitteluun ja 
toteuttamiseen sekä rahallisen korvauksen ajastasi. 
Kortteliliigan kausi alkaa toukokuussa ja päättyy 
syyskuun alussa. 
 
p.045 2770616 nuorisopaallikko@jypk.inet.fi 

 

Futiskoulu 2000 – 04 syntyneille: 

 

Vehkalammen kentällä ma-pe 6.-10.6. klo 10:00-12:30 

Tyttöjen jalkapallokaruselli on kaikille 2000 – 2004 syntyneille tytöille avoin 

jalkapallokoulu. Jalkapallokoulussa harjoitellaan viikon ajan monipuolisesti liikuntataitoja 

sekä jalkapallon lajitaitoja erilaisilla harjoitteilla sekä pelien ja leikkien avulla. Koulupäivän 

pituus on 2,5 tuntia. Päivä jakautuu kahteen osaan, joiden välissä pidämme lyhyen ”välitunnin”. 

 Koulun rehtorina toimii JyPK:n nuorisopäällikkö Ari Laiho.  Jalkapallokoulun ohjaajat ovat 

JyPK:n koulutettuja ohjaajia ja valmentajia tai pitkään jalkapalloa harrastaneita tyttö-/naispelaajia.  

Ilmoittautuminen alkaa huhtikuussa. lisätietoa: http://www.jypk.fi/muu-toiminta/futiskoulut/ 
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Kesän 2011 JyPK muoti – Valitse omasi! 

Joukkueenjohtajat kokoavat tilaukset keskitetysti kevään aikana. Muut kuin joukkueiden 

jäsenet voivat lähestyä JyPK:n toimistoa (toimisto@jypk.inet.fi) 

  
T-paita suurella JyPK-logolla (puuvilla) Adidas t-paita pienellä JyPK-logolla  

(tekninen materiaali) 

 

Lyhyet: 

* Seuran varustetoimittaja 2011 on INTERSPORT Tourula. 
- Kaikille seuran jäsenille jaetaan intersport-kortit, joita näyttämällä saa ostoista alennusta 
jyväskylän Intersport-liikkeissä. 
- Varustesopimus ADIDAKSEN kanssa jatkuu edelleen. 
 

* Hippoturnaus on todella suosittu! 
-Hippoturnaukseen on ilmoittautunut varasijoilla olevat mukaan lukien huikeat 184 joukkuetta. 
 

* JyPK Naisten ensimmäinen kotiottelu la 7.5. Vastassa tuolloin SeMi Seinäjoelta. 
 


